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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR PROCESO DEL CAS TEMPORAL N° 002-2023-DRE PASCO

Ministeriode Educacién -

Gobierno Regional de Pa’s_cr ¥

g ?'n Regional de Educacion

No APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA A LA QUE POSTULA AREA REUERNG | PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
) Especialista en Innovacion e L. . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
1 |PACHECO MAURICIO, Maria Esther Irdesbaaan Gestion Pedagdgica 1 NO APTO LABORAL ESPECIFICA
2 |PRADO CAYETANO, Ysaac Ingeniero Civil Gestion Institucional 1 NO APTO NO CUENTA CON GRADO DE MAESTRO
: g o DESIERTO POR NO EXISTIR
3 Abogado Asesoria Juridica 1 POSTULANTES
4 |MEZA PALACIOS, Lucio Hugo Abogado - PAD Area de Personal 70 APTO
1
] . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
5 |PEREZ ROJAS, Marco antonio Abagado - PAD Area de Personal NO APTO LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
6 |TRUJILLO CHAVEZ, Edgar Jhoel Especialista Almacén Abastecimientos 1 65 APTO
7 |APELO MALPARTIDA, Alicia Carmen Especialista Contable Contabilidad 1 70 APTO
. s i NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
8 |ESPINOZA TICSE, Jhina Ely Especialista Contable Contabilidad NO APTO LABORAL ESPECIFICA
) . DESIERTO POR NO EXISTIR
[¢] Asistente PAD Area de Personal 1 POSTULANTES
. P ; ’ . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
10 |LORENZO VELASQUEZ, Elizabeth Relacionista Publico Relaciones Publicas 1 NO APTO LABORAL ESPECIFICA
11 |ESPIRITU CAJAHUAMAN, Jhonny Damaso Asistente Legal Asesoria Juridica 86 APTO
2
12 |SUAREZ JAVIER, Mindy Cristina Asistente Legal Asesoria Juridica 81 APTO
13 |ROMUALDO RIOS, Iris Noemi Asistente en Patrimonio Patrimonio 80 APTO
14 |CHACA CONDEZOQ, Waldir Amiel Asistente en Patrimonio Patrimonio 1 62 APTO
. . : ) . . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
15 |AVALOS CARHUAMACA, Keith Jhoam Asistente en Patrimonio Patrimonio NO APTO LABORAL ESPECIFICA
16 |BAZAN BARRERA, Alejandro David Asistente en Almacén Abastecimientos 87 APTO
. . . . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
17 |PRUDENCIO CHAMORRO, Magali Asistente en Almacén Abastecimientos NO APTO LABORAL ESPECIFICA NI GENERAL
" 2 i NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
18 |JUSTINIANO ESPINOZA, Greysy Mavel Asistente en Almacén Abastecimientos 1 NO APTO LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
. . i % i NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
19 |VALENTIN HUAYNATE, Klifer Gerson Asistente en Almacén Abastecimientos NO APTO LABORAL ESPECIFICA
20 |FERNANDEZ FASHE, Alex Amos Asistente en Almacen Abastecimientos NO APTO N CUMPLE COR EXPERIENGIA

LABORAL ESPECIFICA




X

21 |MORALES ZELADA, Pablo Pedro Asistente en Escalafon Escalafon 87 APTO

22 |HINOSTROZA SALAS, Yeni Magali Asistente en Escalafon Escalafon NO APTO NO C&'g’;f;i%’;f;g&?éi"cm
23 |CUELLAR AYALA, Rubila Madelay Asistente en Escalafon Escalafon NO APTO NG C&“‘"B%L:A ?_%:Eégﬁéi”cm
24 |ALVARADO DEUDOR, Gloria Ines Asistente en Escalafon Escalafon NO APTO HO c&“ggii%’;g:g&?g?cm
25 |PARDAVE ALTAMIZA, Veronica Kimberly Asistente en Escalafon Escalafén NO APTO NO c&'g’;i‘i%::;gi’:ﬁ"cm
26 |OSORIO CHAVIN, Felisa Yanet Asistente en Escalafén Escalafon NO APTO ND CLLL“;ZL:AE%'; ség:i'[‘éi"c"“
27 ‘(J:hoo tzgR SEGURA D EAQUING. Lisbeth Asistente en Escalafon Escalafon NO APTO Ha CLlfA“;ZLREAtOEgFE'égETéiNCIA
28 |SANTA CRUZ SALAZAR, Yanina Melissa Asistente Administrativo ocl NO APTO RO CL“L“;';L:AE%';F%:SET;NC'A
29 |MUNOZ VERASTEGUI, Sandy Karina Asistente Administrativo ocl NO APTO L:so‘;‘;“f?‘si:gfélgpfg':::;L
30 |AIRE HUACCHO, Janeth Beatriz Asistente Administrativo ocl NO APTO NO C&%Zﬁf%:gégiﬂi”cm
31 |PAGAN PALACIN, Corali Farid Asistente Administrativo ocl NO APTO L::OiiTZ;Eng;IE):\PYEgEE::;L
32 |LEDESMA HUAYANAY, Jhanet Secretaria Asesoria Juridica 86 APTO

33 [MENDOZA SISNEROS, Yessica Soledad Secretaria Asesoria Juridica 82 APTO

34 |[CORDOVA RAMOS, Cesar Luis Vigilante Sede - DREP Administracion 96 APTO

35 |ANICETO HUANUCO, Alejandro Ezequiel Vigilante Sede - DREP Administracion 87 APTO

36 |LOPEZ CHAVEZ, Abraham Vigilante Sede - DREP Administracion 75 APTO

37 |JACO SEGURA, Livio Vigilante Sede - DREP Administracion 69 APTO

38 |QUINTANA TAPIA, Milagros Patricia Vigilante Sede - DREP Administracion NO APTO NO CLLLI\QZI;!EA?_%';E;:E:?&EANCIA
39 |[ESPINOZA BERAUN, Yordin Yeferson Vigilante Sede - DREP Administracion NO APTO Ll C&"é’:,ﬁf%’;g;gﬁ?éi“m
40 |MARCELO ESTEBAN, Nataly Evelyn Vigilante Sede - DREP Administracién NO APTO NO C&':?;f%’;gégﬁéi"cm
41 |JIMENEZ ALANIA, Ana Maria Vigilante Sede - DREP Administracion NO APTO NO ﬁ_‘ﬂg’;L:Afc’E:'fégﬁféi"c'A
42 |MAURICIO LAUREANO, Erika Notificador Secretaria General 80 APTO

43 |MARTINEZ VILCHERREZ, Karina Paola Notificador Secretaria General NO APTO NO CLing%lfArioE:géglEF?éiNcm
44 |VILLAR ESPIRITU, Dante Ibragnim Notificador Secretaria General NO APTO NO'CUMPLE CON EXPERIENCIA

LABORAL ESPECIFICA




45 |CAJAHUANCA CONDOR, Aide Notificador Secretaria General
46 |LOPEZ LUIS, Mayury Maryta Notificador Secretaria General
47 |TORIBIO LAZARO, Felix Antonio Notificador Secretaria General
48 |GRIJALBA CHAVEZ, Oved David Notificador Secretaria General
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